PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2023
	№
	4225

                                                        г.Боровичи
О проведении областного марафона «Рождественский подарок»

на территории Боровичского муниципального района

В целях сохранения и продолжения традиции милосердия и оказания помощи особо нуждающимся жителям Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести с 14 декабря 2023 года по 19 января 2024 года 32-ой областной марафон «Рождественский подарок» на территории Боровичского муниципального района с целью оказания помощи семьям участников специальной военной операции (далее СВО), находящимся в трудной жизненной ситуации, нуждающимся в решении социально-бытовых вопросов, а также семьям погибших участников СВО, детям-инвалидам участников СВО и инвалидам боевых действий из числа участников СВО, проживающим на территории Боровичского муниципального района.

2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по проведению областного марафона «Рождественский подарок» на территории   Боровичского муниципального района.

3. Назначить ответственным исполнителем за сбор информации и взаимодействие в рамках мероприятий марафона Булатову Е.С., главного служащего отдела по спорту и социальным вопросам Администрации муниципального района.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов

кн
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 19.12.2023 № 4225

состав

организационного комитета по проведению

областного марафона «Рождественский подарок»

на территории Боровичского муниципального района

	Герасимов А.Н.
	-
	Глава муниципального района, председатель организационного комитета

	Странникова И.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя организационного комитета

	Булатова Е.С..
	-
	главный служащий отдела по спорту и социальным вопросам Администрации муниципального района, секретарь организационного комитета

	          Члены организационного комитета:

	Александрова Н.В.
	-
	начальник отдела социальной защиты Боровичского Управления по предоставлению социальных выплат ГОКУ «Центр по организации социального обслуживания и предоставлению социальных выплат» (по согласованию)

	Александрова О.В.
	-
	председатель комитета культуры Администрации Боровичского муниципального района

	Алтенгоф Н.В.
	-
	заведующая отделом туризма и общественных проектов Администрации муниципального района

	Валетов А.А.
	-
	руководитель Боровичского районного отделения НОО ВООВ «Боевое братство» (по согласованию)

	Герасимова Н.В.
	-
	председатель Думы Боровичского муниципального района (по согласованию)

	Другов С.В.
	-
	исполняющий обязанности заместителя главного врача ГОБУЗ «Боровичская ЦРБ» по организации педиатрической помощи (по согласованию)

	Завражнева Н.И.
	-
	председатель комитета экономики Администрации                      муниципального района

	Калинина М.А.

	директор ОБУСО «Боровичский комплексный центр социального обслуживания» (по согласованию)

	Корнеева О.А.

	председатель комитета правового обеспечения Администрации муниципального района

	Ларионова О.А.

	руководитель МБМУ «Молодежный центр»
им. В.Н. Огонькова

	Малинина И.Н.
	-
	заведующая отделом информатизации и связи Администрации муниципального района

	Нечаева С.А.

	председатель комитета образования Администрации Боровичского муниципального района

	Орлов А.А.

	Глава города Боровичи (по согласованию)

	Отец Иоанн

	благочинный Боровичского округа (по согласованию)

2

	Осипов Г.В.

	военный комиссар Боровичского и Мошенского муниципальных районов, Хвойнинского муниципального округа Новгородской области (по согласованию)

	Полтавцева Н.А.

	председатель районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил, правоохранительных   органов (по согласованию)

	Солдатенко Н.В.

	исполняющий обязанности генерального директора ЗАО «Телекомпания «Мста» (по согласованию)

	Сорокин С.В.

	заведующий отделом по спорту и социальным вопросам Администрации муниципального района

	Степанов А.В.

	председатель Совета НРОО «Военно-патриотическое объединение «Звезда» (по согласованию)

	Степанов М.Е.

	начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия Администрации муниципального района

	Сухенко Л.А.

	председатель комитета - начальник организационно-контрольного отдела комитета по молодежной политике и организационно-контрольным вопросам Администрации муниципального района

	Трифанова О.Н.
	-
	председатель Комитета финансов Администрации Боровичского муниципального района

	Шурыгина А.И.
	-
	главный редактор МУП «Редакция газеты «Красная искра»

	Яковлева О.Г

	заместитель председателя комитета, начальник отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района

_____________________________